

Interaktywna prezentacja Goodyeara

data aktualizacji: 2025.04.12



Drive Results Tour to inicjatywa, której celem jest wspieranie flot w zwiększaniu efektywności, zrównoważonego rozwoju i rentowności. Prezentując kompleksowy pakiet Goodyear Total Mobility - obejmujący opony klasy premium oraz inteligentne rozwiązania do zarządzania ogumieniem - program oferuje operatorom flot konkretne narzędzia do redukcji kosztów operacyjnych, optymalizacji zużycia paliwa i maksymalizacji dostępności pojazdów.

Tegoroczna odsłona programu koncentruje się na innowacjach i najnowszych produktach Goodyeara, takich jak nowa linia opon EQMAX i EQMAX ULTRA, oferta „opony jako usługa” oraz zaawansowany system monitorowania ciśnienia Goodyear TPMS Connect.

- Cieszymy się, że w 2025 roku możemy kontynuować Drive Results Tour i zaprezentować flotom w całej Europie potencjalny wpływ, jaki nasza oferta może mieć na ich codzienne działania - powiedział Maciej Szymański, dyrektor Goodyear ds. marketingu w segmencie opon użytkowych w regionie EMEA.

- Dzięki takim rozwiązaniom jak opony Goodyear EQMAX i EQMAX ULTRA, ofercie 'opony jako usługa' czy systemowi TPMS Connect, robimy kolejny krok naprzód w dostarczaniu inteligentnych i wydajnych produktów oraz rozwiązań mobilnych, które mogą pomóc flotom zwiększyć wydajność, obniżyć koszty operacyjne i sprostać zmieniającym się wyzwaniom branżowym. Z niecierpliwością czekamy na kolejny rok inspirujących dyskusji, wartościowych demonstracji i budowania trwałych relacji z europejskimi partnerami.

Wydajność na drodze

Podczas Drive Results Tour 2025 odwiedzający będą mieli okazję zapoznać się z najnowszymi osiągnięciami Goodyeara w dziedzinie technologii opon i nowoczesnych rozwiązań mobilnych dla flot, takimi jak np. Goodyear EQMAX i EQMAX ULTRA. To nowa gama opon zaprojektowana w celu wspierania zmieniających się potrzeb flot. Dzięki zastosowaniu nowej mieszanki bieżnika o wyższej zawartości krzemionki, oferują one do 20% dłuższy przebieg oraz do 6% niższe opory toczenia w porównaniu do poprzedniego modelu. Co więcej, w zależności od rozmiaru, opony te są wykonane do 55% z ekologicznych materiałów i są przystosowane do potrzeb pojazdów elektrycznych.

Program obejmuje też 'opony jako usługa' - ta oparta na subskrypcji oferta pozwala usprawnić zarządzanie oponami, łącząc najwyższej jakości produkty Goodyeara, analitykę predykcyjną i sieć serwisową w jedno kompleksowe rozwiązanie. Floty korzystające z tego modelu mogą znacząco ograniczyć liczbę awarii, zmniejszyć zużycie paliwa, a tym samym obniżyć całkowity koszt działania.

Z kolei Goodyear TPMS Connect umożliwi integrację fabrycznie montowanych systemów TPMS z inteligentnym ekosystemem Goodyeara. To intuicyjne rozwiązanie typu plug-and-play rozszerza zakres dostępnych danych, umożliwiając zdalne monitorowanie stanu opon. Dzięki temu floty mogą zapobiegać kosztownym przestojom i skuteczniej planować działania serwisowe.

Interaktywna prezentacja

W ramach Drive Results Tour 2025 mobilny showroom Goodyear odwiedzi zarówno kluczowe wydarzenia branżowe, jak i lokalizacje dopasowane do potrzeb klientów. Uczestnicy będą mieli okazję spotkać się z ekspertami Goodyeara i przekonać się, jak nowoczesne rozwiązania w zakresie mobilności flot mogą wspierać rozwój ich firm.

Trasa obejmie m.in. obecność na najważniejszych targach branżowych oraz podczas rund mistrzostw Goodyear FIA European Truck Racing Championship (ETRC). W Polsce zaplanowano około 20 spotkań - pierwsze z nich odbędzie się już pod koniec kwietnia w zachodniej części kraju. Główną atrakcją trasy będzie mobilny showroom Goodyeara - nowoczesna ciężarówka demonstracyjna, zaprojektowana jako interaktywna przestrzeń prezentacyjna. Wyposażona w ekspozycje produktów i rozwiązań, multimedialne ekrany i cyfrowe demonstracje aplikacji, umożliwi odwiedzającym praktyczne poznanie pełnej gamy rozwiązań firmy wspierających zarządzanie flotą.

Dodatkowo, na europejskie drogi, oprócz mobilnego showroomu, ponownie wyruszy flota pojazdów Goodyear Drive Results Vans, zapewniając jeszcze większej liczbie flot i dealerów dostęp do pokazów na żywo oraz indywidualnych konsultacji z ekspertami.

Fot. Goodyear

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/artukul/77487>